

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4371968
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di cancelleria PON INCLUSIONE 20217/2018
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF72414DE1
CUP	H29G16000430007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	20/06/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - CARMINE RUSSO
Codice Fiscale Ente	92012260631
Nome Ufficio	IPSEOA CARMINE RUSSO
Indirizzo Ufficio	VIA GIORDNAO BRUNO 1^ TRAVERSA SN, 80033 - CICCIANO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0818261661/0818261661
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF10UC
Punto Ordinante	CARMELA MARIA NAPOLITANO / CF: NPLCML56D42C697S
Email Punto Ordinante	NARH07000E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92012260631
Ordine istruito da	CARMELA MARIA NAPOLITANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MATIC GROUP SRL
Partita IVA Impresa	07361881217
Codice Fiscale Impresa	07361881217
Indirizzo Sede Legale	VIA MAURO 23 - 80036 - PALMA CAMPANIA(NA)
Telefono / Fax	0818247101/0818247101
PEC Registro Imprese	MATICGROUP@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	07361881217
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/01/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19206010/30
INPS: Matricola aziendale	5132992890
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21708977/31

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZARIO CONFCOMMERCIO / TERZARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT41L0301503200000003474767
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MICHELE MALINCONICOMLNMHL82B01A5090

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: CLAIREFOINTANE - Codice articolo produttore: 417485 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA BIANCA 120 GR - Codice articolo fornitore: 14859600 - Prezzo: 6,22 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 80 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: ECOROX - Codice articolo produttore: 107463 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA F.TO A4 BIANCO ECOROX ROSSA - Codice articolo fornitore: 11338596 - Prezzo: 2,35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 80 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 749130 - Nome commerciale dell'evidenziatore: TRATTO FILA EVIDENZIATORE - Codice articolo fornitore: 00113300 - Prezzo: 0,70 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 0,7 - Contenuto inchiostro [g]: 10 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: MISTO

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Bagnadita

Marca: CMP - Codice articolo produttore: 003241 - Nome commerciale del bagnadita: BAGNADITA CM 10 - Codice articolo fornitore: 96320000 - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 1212 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 10 - Colore: VERDE - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: Plastica antiurto

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 279632 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA PORTAPROGETTO C/ELASTICO DORSO 3 - Codice articolo fornitore: 2003000 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 3500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24X33 - Colore: MISTO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 90 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 178562 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA PORTAPROGETTO C/ELASTICO DORSO 6 - Codice articolo fornitore: 2003001 - Prezzo: 3,30 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 3500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24X33 - Colore: MISTO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 90 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: DYMO - Codice articolo produttore: A95012 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTA PER DYMO - Codice articolo fornitore: 95012 - Prezzo: 5,55 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 11111 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 2X10 - Colore: BIANCO - Tipologia angoli: angoli arrotondati - Tipologia scrittura: stampa a trasferimento termico - Marca e modello della stampante: DYMO 450 - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: per stampanti a trasferimento termico - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 101010 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA IN CARTONCINO TRE LEMBI - Codice articolo fornitore: 10309685 - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 3500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 23X32 - Colore: MISTO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 90 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 496320 - Nome commerciale della penna monouso: SFERA A GEL PILOT G3 - Codice articolo fornitore: 00963000 - Prezzo: 17,64 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 500000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1,0 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sintetica - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 480023 - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSO BIANCO TONDO CONF. 100 PZ IPOALLERGENICO - Codice articolo fornitore: 00031321356 - Prezzo: 6,99 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 125 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Testato dermatologicamente: si - Lunghezza fusto [mm]: 10 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in carbonato di calcio - Colore: BIANCO

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 139687 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA PORTA PROGETTO CON FETTUCCE DORSO 10 CONF. 25 PEZZI - Codice articolo fornitore: 000000123 - Prezzo: 27,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 3500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 30X30 - Colore: GRIGIO CHIARO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 90 - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 103578 - Nome commerciale del faldone con lacci: CARTELLA PORTA PROGETTO CON FETTUCCE DORSO 12 CONF. 25 PEZZI - Codice articolo fornitore: 000000124 - Prezzo: 27,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 3500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 30X30 - Colore: GRIGIO CHIARO - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 90 - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: 413063 - Nome commerciale della penna monouso: SFERA PENTEL PEN SUPERB BK 77 NERA - Codice articolo fornitore: 41309685 - Prezzo: 7,2 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 1 - Disponibilità minima garantita: 500000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA BIANCA 120 GR	6,22	2 (Risma)	12,44 €	22,00
2	CARTA F.TO A4 BIANCO ECOROX ROSSA	2,35	100 (Risma)	235,00 €	22,00
3	TRATTO FILA EVIDENZIATORE	0,70	84 (Pezzo)	58,80 €	22,00
4	BAGNADITA CM 10	2,00	1 (Pezzo)	2,00 €	22,00
5	CARTELLA PORTAPROGETTO C/ELASTICO DORSO 3	2,50	48 (Pezzo)	120,00 €	22,00
6	CARTELLA PORTAPROGETTO C/ELASTICO DORSO 6	3,30	24 (Pezzo)	79,20 €	22,00
7	ETICHETTA PER DYMO	5,55	5 (Confezione)	27,75 €	22,00

8	CARTELLA IN CARTONCINO TRE LEMBI	9,00	8 (Confezione)	72,00 €	22,00
9	SFERA A GEL PILOT G3	17,64	1 (Confezione)	17,64 €	22,00
10	GESSO BIANCO TONDO CONF. 100 PZ IPOALLERGENICO	6,99	20 (Confezione)	139,80 €	22,00
11	CARTELLA PORTA PROGETTO CON FETTUCCE DORSO 10 CONF. 25 PEZZI	27,50	1 (Pezzo)	27,50 €	22,00
12	CARTELLA PORTA PROGETTO CON FETTUCCE DORSO 12 CONF. 25 PEZZI	27,50	1 (Pezzo)	27,50 €	22,00
13	SFERA PENTEL PEN SUPERB BK 77 NERA	7,20	1 (Confezione)	7,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	826,83
IVA €	181,90
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1008,73

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIORDNAO BRUNO 1^ TRAVERSA SN - 80033 - CICCIANO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIORDNAO BRUNO 1^ TRAVERSA SN - 80033 - CICCIANO - (NA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE - CARMINE RUSSO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92012260631
Partita IVA da Fatturare	92012260631
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE